PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е                                               проект
от «___» _______2016 года                                                                                         № ______

О присвоении звания «Почетный гражданин Волоколамского района»

Рассмотрев ходатайство Совета старейшин при главе Волоколамского муниципального района Московской области о присвоении звания «Почетный гражданин Волоколамского района» Серединову Владимиру Михайловичу, на основании п. 2.1. Положения о Почетном гражданине Волоколамского района, утвержденного решением Совета депутатов Волоколамского района от 20.12.2004 № 110-19 (в редакции решений Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 13.04.2007 № 429-57, от 29.05.2008 № 4-31), Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Волоколамского района» Серединову Владимиру Михайловичу – председателю совета старейшин при главе Волоколамского муниципального района  за длительную общественную деятельность, благодаря чему обрел широкую известность и пользуется авторитетом среди жителей Волоколамского района.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                                                     Т.Н. Шаргаева

Начальник Организационно-контрольного управления

администрации Волоколамского муниципального района                              Т.Ш.Зверева

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                          В.С.Короткин

Начальник отдела юридической и кадровой службы

администрации Волоколамского муниципального

района                                                                                                                   Е.М.Цветкова